Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle čl. III. odst. 1. dohody dílčími plněními na
základě výzev kupujícího po dobu 24 měsíců od podpisu dohody poslední smluvní
stranou. Ukončení dohody nastane buď uplynutím sjednané doby, nebo vyčerpáním
finančního limitu ve výši 750 000,- Kč vč. DPH (slovy: sedmsetpadesáttisíc korun
českých). Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných
prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou
v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího.